
Evidence změny
(dále jen "Evidence")

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 
00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: M - SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

Strany smlouvy o dílo SMLD-429/00066001/2024   na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 03.05.2024 (dále jen 
Smlouva): 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. 1.         Smluvní strany evidují s ohledem na znění čl. 6.7 písm. c) Smlouvy, ve smyslu čl. 7.2 a čl. 7.5. směrnice
Objednatele R-Sm-36 upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále
jen „Směrnice o změnách“) tuto změnu.

2.  PŘEDMĚT EVIDENCE ZMĚNY

2. 1.         Předmětem Evidence je vyhrazená Změna ze Smlouvy, jíž se rozumí zejména měření (Doměrky) skutečně
provedeného množství plnění u měřených smluv (dále jen „Měření“).

Potřeba provedení těchto prací v průběhu realizace zakázky vzniká z důvodu:
        a)           upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby nebo
        b)           upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

2. 2.         Doměrky jsou výhradně zpřesněním skutečně vykonaného množství oproti odhadovanému množství uvedenému
v původním soupise prací, které nemění povahu zakázky ani jiné smluvní podmínky. Jakékoliv úpravy, které mění více než
jen množství nebo mají vliv na povahu zakázky, nemohou být klasifikovány jako doměrky a musí být posuzovány jako
potenciální změny smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

3.  PROHLÁŠENÍ

3. 1.         Smluvní strany pro vyloučení pochybností prohlašují, že tato Evidence je vyhrazenou změnou ve Skupině 1
Směrnice o změnách, pro níž platí čl. 7. 5. a 7. 6. Směrnice o změnách. Tato Evidence není změnou během výstavby (dále
jen „ZBV“) ve smyslu úplné dokumentace Změny podle Směrnice o změnách (čl. 2.14 Směrnice o změnách).

4.  PŘÍLOHY

4. 1.         Přílohami této Evidence jsou krycí list, změnový list (dle čl. 7. 6. Směrnice o změnách), seznam dokladů a soupis
prací SO po změnách.

4. 2.         Přílohy jsou upraveny pro potřeby Evidence tak, aby z nich bylo patrné, že se nejedná o ZBV ve smyslu čl. 2.14
Směrnice o změnách.

5.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5. 1.         Tato Evidence se uveřejňuje v registru smluv. Není-li dohodnuto v konkrétním případě jinak, uveřejní tuto
objednatel.

5. 2.         Evidence je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický
originál.

5. 3.          Tato Evidence se s ohledem na čl. 7.5. Směrnice o změnách podepisuje elektronickými podpisy Smluvních stran.



List č. 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČ: 42196868

Evidence změny - krycí list

1.1 -736 773,82 0,00 -736 773,82

Rekapitulace Změn č. 1 dle Skupiny 1

Změna č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

III/10528 Pořešice

III/10528           0,591 km- 3,607 km

Části Změn se číslují číslem Změny, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

Krycí list Evidence změny

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo Změny:

1
 - / 1



Příloha č. 2

1 počet listů

1 počet listů

1 počet listů

1 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Technická pomoc Objednatele:
[v případě potřeby]

Stavební dozor: Miroslav Jech

Zhotovitel: Ing. Petr Novák

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 
projednání změny:

Ing. Jaroslava Jurková

Zástupce Objednatele:  Bc. Milan Jonszta

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, Dis.

Projektant (autorský dozor):                           Miroslav Jech

Ing. Miroslav Žipek

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list je 
povinnou přílohou Evidence podle čl. 7.5. Směrnice o změnách, která není Změnou během výstavby ve smyslu čl. 2.14 Směrnice o změnách. Evidence změny představuje Dodatek 
Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

 Iniciátor Změny:  Zhotovitel

 Předmět Změny:  Upřesnění množství skutečně provedených prací (doměrky)

V průběhu realizace stavby došlo k upřesnění skutečně provedených prací položek č. 113761 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 100mm2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE a 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ. SPAR ASF. ZÁLIVKOU PRŮŘEZ DO 200MM2 - tyto dvě položky byly zaměřeny silničním kolečkem za účasti 
Provozního cestmistra (TDI), Objednatele a Zhotovitele. Dále dochází k upřesnění skutečně provedených prací u položek 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK ZE 
SIL. EMULZE DO 0,5kg/m2, 574A44 ASFALT. BETON ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm,  a 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM 
(samosběr). Tyto položky byly nedofakturovány na základě skutečného geodetického zaměření obrusné vrstvy. 574C06 VYROVNÁVKA ASFLT. BET. ACL 
16+, tato položka nebyla dočerpána z důvodu pokládky nerovnoměrné vrstvy vyrovnávky čímž došlo k úspoře materiálu.                                                                                                                                                                                                                                                                 
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle čl. 5, odst. 1, písm.c), resp. čl. 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 21.8.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do 
Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou.

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

-736 773,82 0,00

Projektant (AD)

Stavební dozor7. Soupis prací SO po změnách

Strany smlouvy o dílo SMLD-429/00066001/2024   na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 03.05.2024 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: M - SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

6. Seznam dokladů 

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

1. Krycí list

2. Změnový list

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo Změny / Skupina změny:

III/10528 Pořešice

 1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
 - / 1

III/10528           0,591 km- 3,607 km

-736 773,82 736 773,82

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem



Příloha č. 6

Číslo Změny:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1
2
4
24

31

Přehled dalších dokladů

1

III/10528 Pořešice

III/10528           0,591 km- 3,607 km

 - / 1

Počet listů celkem

Doklad počet listů

07 Soupis prací SO po změnách
08 Oznámení zhotovitele o nedočerpání položek ze dne 23.10.2024
09 Geodetický protokol 003/2024
10 Vážní lístky ACL 16



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 029113 OSTAT POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY HM 1,000 1,000 0,000 21470,000 21 470,00 0,00 0,00 21 470,00 0,00 0,00%

Původní množství: 
1,000

2 R-POLOŽKA DIR, DIO, VČ. ZJIŠTĚNÍ A VYTÝČENÍ ING. SÍTÍ KPL 1,000 1,000 0,000 30058,000 30 058,00 0,00 0,00 30 058,00 0,00 0,00%
Původní množství: 
1,000

3 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 109,000 109,000 0,000 790,000 86 110,00 0,00 0,00 86 110,00 0,00 0,00%
Původní množství: 
109,000

4 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM (samosběr) M2 15682,000 15484,100 -197,900 3,000 47 046,00 -593,70 0,00 46 452,30 -593,70 -1,26%
Původní množství: 
15 682,000
ZBV č. 01
-197,900 Dle geometrického zaměření skutečnosti

5 574C06 VYROVNÁVKA ASFALT. BET. ACL 16+ ,   M3 459,000 269,460 -189,540 3503,000 1 607 877,00 -663 958,62 0,00 943 918,38 -663 958,62 -41,29%
Původní množství: 
459,000
ZBV č. 01
(652,632/2,422)=269,460-780=-189,540 m3 na základě vážních lístků

6 574A44 ASFALT. BETON ACO 11+  50/70 tl. 50 mm,  M2 15682,000 15484,100 -197,900 212,000 3 324 584,00 -41 954,80 0,00 3 282 629,20 -41 954,80 -1,26%
Původní množství: 
15 682,000
ZBV č. 01
-197,900 Dle geometrického zaměření skutečnosti

7 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK ZE SIL. EMULZE DO 0,5kg/m2 M2 24862,000 22129,700 -2732,300 9,000 223 758,00 -24 590,70 0,00 199 167,30 -24 590,70 -10,99%
Původní množství: 
24 862,000
ZBV č. 01
-2732,300 Dle geometrického zaměření skutečnosti

8 113761 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 100mm2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 296,000 230,000 -66,000 47,000 13 912,00 -3 102,00 0,00 10 810,00 -3 102,00 -22,30%
Původní množství: 
296,000
ZBV č. 01
-66,000 dle zaměření silničním kolečkem

9 931312 TESNĚNÍ DILATAČ. SPAR ASF. ZÁLIVKOU PRŮŘEZ DO 200 MM2 M 296,000 230,000 -66,000 39,000 11 544,00 -2 574,00 0,00 8 970,00 -2 574,00 -22,30%
Původní množství: 
296,000
ZBV č. 01
761,21 Dle geometrického zaměření skutečnosti

10 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50 MM M 50,000 50,000 0,000 43,000 2 150,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00%
Původní množství: 
50,000

11 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 100MM M2 2100,000 2100,000 0,000 56,000 117 600,00 0,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00%
Původní množství: 
2 100,000

12 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 377,000 377,000 0,000 129,000 48 633,00 0,00 0,00 48 633,00 0,00 0,00%
Původní množství: 
377,000

13 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 377,000 377,000 0,000 249,000 93 873,00 0,00 0,00 93 873,00 0,00 0,00%
Původní množství: 
377,000

Celkem  5 628 615,00 -  736 773,82    0,00  4 891 841,18 -  736 773,82 -   0,99

Číslo a název rozpočtu:   celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby:   III/10528 Pořešice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:       III/10528           0,591 km- 3,607 km 1

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné 

v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem 
po Změnách 

v Kč

Množství po 
Změnách



Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, p. o.
Jiří Brzoň
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis zn./ze dne Naše značka

01/ST/23.10.2024

Vyřizuje/tel.
Ing. Miroslav Žipek / 724596339 

miroslav.zipek@msilnice.cz

Ve Strakonicích dne

23.10.2024

Věc: Oznámení o nedočerpání položek

Stavba: 111/10528 Pořešice
Č. smlouvy objednatele: SMLD-429/00066001/2024

Vážený pane vedoucí,
v průběhu realizace stavby došlo k upřesnění skutečně provedených prací položek č. 113761 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY 
PRŮŘEZU DO 100mm2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE, 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK ZE SIL. EMULZE DO 0,5kg/m2, 
574A44 ASFALT. BETON ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm, 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ. SPAŘ ASF. ZÁLIVKOU PRŮŘEZ DO 
200MM2 a 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM (samosběr). Tyto položky byly 
nedofakturovány na základě skutečného geodetického zaměření obrusné vrstvy. 574C06 VYROVNÁVKA ASFLT. 
BET. ACL 16+, tato položka nebyla dočerpána z důvodu pokládky nerovnoměrné vrstvy vyrovnávky čímž došlo k 
úspoře materiálu.

Vzhledem k tomu, že se jedná o do upřesnění skutečně provedených prací, navrhujeme ZBV zařadit do skupiny 
1 (doměrky).

Změna bude mít dopad do Smluvní ceny a představuje snížení o 736 773,82 Kč, a to podle rozpočtu přiloženého 
jako příloha č. 1 k tomuto oznámení.

Tímto si tedy dovolujeme požádat Objednatele o sdělení, jakým způsobem má Zhotovitel v této záležitosti dále 
postupovat, případně o vydání vhodného pokynu k provedení ZBV.

S pozdravem

M -silnice
Pardubi é, Hl — a.s.

oblastní za
................................ @q/3
Ing. Miroslav Žipek

'Í^Zlfe1697

od jih
15 Praha 9

Vedoucí provozu

£

Přílohy:
1) Rozpis položek a cen Změny

■- SILNICE u.
siélo
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
řeurtatství
Resslova 956/13. 500 02 Hradec Králové

Společnost je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové v oddílu B. vložka č. 430

IČ: 421 96 868, BIČ: CZ42196868
Mokral Stulení: Česká spořitelna a.s., 
pobočka Hradec Králové
Čísla ÍČtU: 1080015329/0800

tMafen: +420 495 842 111
e-mill: redilelstvi@msilnice.cz
wab: www.msilnice.cz



Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: 111/10528 Pořešice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

SOČíslo a název SO/PS: 111/10528,0,591 km- 3,607 km
Číslo a název rozpočtu: III/10528,0,591 km- 3,607 km Skupina změn 1
Poř. č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství po 
Změně

Množství 

rozdílu
Cena za 
m.j. v Kč

cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

změny 
kladné 

v Kč

cena celkem po 
Změně 

v Kč

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v%
í 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3 113761 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M 296,00 230,00 -66,00 47,00 13912,00 -3 102,00 0,00 10810,00 -3102,00 -22,30%

5 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIKZE SIL. EMULZE DO 0,5kg/m2 M2 24862,00 22129,70 -2 732,30 9,00 223758,00 -24590,70 0,00 199167,30 -24590,70 -10,99%

6 674A44 ASFALT. BETON ACO11+ 50/70 ti. 50 mm, M2 15682,00 15484,10 -197,90 212,00 3324584,00 -41954,80 0,00 3282629,20 -41954,80 -1,26%

7 574C06 VYROVNÁVKA ASFALT. BET. ACL16+. M3 459,00 269,46 -189,54 3 503,00 1607877,00 -663958,62 0,00 943918,38 -663958,62 -41,29%

11 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ. SPAŘ ASF. ZÁLIVKOU PRŮŘEZ DO 200 MM2 M 296,00 230,00 -66,00 39,00 11544,00 -2574,00 0,00 8970,00 -2 574,00 -22,30%

12 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM (samosběr) M2 15682,00 15484,10 -197,90 3,00 47 046,00 -593,70 0,00 46452,30 -593,70 -1,26%

Celkem - 736773,82 0,00 - 736773,82



 

 

Předávací protokol geodetických prací na stavbě 
Název III/10528 Pořešice 
Označení protokolu 003/2024 
Objednavatel M-Silnice a.s. 
Číslo zakázky 602/2024 

Popis 
Zaměření a výpočet ploch – oprava asf. komunikace 
 Staničení : od 0,591 do 3,607,  délka úseku  3,016 km, 

 

Podklady pro geodetické práce Mapa KN – k.ú. Vysoký Chlumec, Pořešice 
 

Způsob označení, měření  

1) bodů vytyčovací sítě (tř.přesnosti): --- 
 

2) vytyčovaných bodů: --- 
 

3) výškových bodů: --- 
 

Souřadnicový systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv 
 

Popis prací  
      Dne 9.7.2024 a 10.7.2024 bylo provedeno zaměření plochy opravy silnice III/10528 Pořešice - Staničení : od 0,591 do 3,607- mezi 
obcí Pořešice a Vysoký Chlumec. V terénu byla zaměřena hrana obrusné vrstvy a místa napojení na stávající komunikaci. 
Z naměřených dat byla v programu Atlas vypočtena výsledná plocha obrusné vrstvy. 
 
Plocha obrusné vrstvy  = 15 484,1 m²   
 
 
Podrobné body byly zaměřeny technologií GNSS, metodou RTK. Zpracování je provedeno v grafickém prostředí Bentley Map 
PowerView V8i a výpočet ploch v programu ATLAS DMT.  
 
Přesnost určení bodů: 

Podrobné body  V poloze 3 cm Ve výšce 3 cm 
 

Použité přístroje South G1+ 
Přílohy 1.  Zkrácený Protokol o výpočtu v programu Atlas DMT  

2. Situace  
 

Poznámka: ---- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Ověřil: 
      Náležitostmi a přesností odpovídá 

právním předpisům 

Předal dne:        11.7.2024  Převzal dne:  Převzal dne:  Dne:               11.7.2024  

Za zhotovitele: GK Plavec-Michalec  Za dodavatele:   Za investora:   Číslo ověření:         352/2024    

Jméno a příjmení (tit.)čitelně, podpis  Jméno a příjmení (tit.)čitelně, podpis  Jméno a příjmení (tit.)čitelně, podpis  Jméno a příjmení (tit.)čitelně, podpis 

David Michalec       Ing. Jiří Rektorys 

 
 
 



Zkrácený protokol o výpočtu objemu z programu Atlas DMT 
Výpočet  plochy 
 

 
 

III/10528 Pořešice 
 
Zaměření a výpočet ploch – asf. komunikace 
 
 
****************** WOBJEM - výpočet objemu prostorového útvaru ***************** 
  
 
Metoda výpočtu :  trojúhelníková síť 
 
Hlavní model :            "N:\ZAK\Pořešice – asf" 
Srovnávací model :        "N:\ZAK\Pořešice – asf" 
 
 
  CELKOVÁ PLOCHA :  
 
                      A[+] =            15484.12 
                      A[-] =                0.00 
                      A[0] =                0.00 
                      -------------------------- 
                                        15484.12 m² 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      - 1 - 







590/3
240/2

694/2
562/10 část 1

240/4® 590/'°

940/4®

599/1

602/4

silnice III /10528 - Pořešice - staničení 0,591 - 3,607

klad listů:

1^311/6-

294 /i
240/1

2^/J

562/9

940/3'
612/®

562/2

940/55

694/1
32^a

617/4
612/2

X220/1- * 599/'632/2

617/°

215/2 617//
93/45 599/10

617/8

632/1°
603/4

93/4°g3/46

624/i8 599/2

198/2
605/4

215/4

2I0/1
632/1®206/

633/2

632/1®

603/1
GEODETICKÁ KANCELAR

g3/47

940/44
1368/73

590/2

612/4

240/40

240/43

93/22

93/2°

632/19

1336/^ .

1 :1000

délka úseku 3,016 km

^/f; x 632/3

632/4

63243

624/8

6i7/|Z
6l7/'4 \

6I7/13

6IZ/1

617/" 6l7/'°
617/5 j

- — - ~x£O7/^

608/2
~ — - — 608/3

607/1 ' 60®/2/

1 607/^

605/1

/ 
/'

' 590/®/

608/1

590/'

, 59O/8/

603/®

59O//

protokol 003-2024 - výpočet plochy 

plocha obrusné vrstvy = 15 484,1 m2

část 2

599/11

Z7II/2

211/2 /



C€ DODACÍ LIST r

1951
Obalovna Příbram s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

Číslo:
Stavba:

Datum:

1418
M- SILNICE 
POŘEŠICE 
2.7.2024 Čas : 9:10

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
6023 ACL 16+ 50/70

Zákazník:

Ulice:
Místo:

M - SILNICE a.s./P2560 
42196868 / CZ42196868 
Husova 1697 
530 03 Pardubice

i

Vozidlo: 1CA2382
Dopravce: VT motors 
Řidič: Drahoušek
Pořadí vozu: 1

Výrobek odpovídá NařízehLEvrQpskédip p

-100-00 Praha TO. DlW
” lč: 25616617//

Mandant: M - SILNICE
Brutto: 45,68 1
Tara:_________ 15,06 t________ y
Netto:________ 30,62 t________ ,

Převzal

ad^rfíentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů

Bká3238_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

■ s



C€ DODACÍ LIST
1951

Číslo:Obalovna Príbram s.r.o. 1419
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10

Stavba: M- SILNICE 
POŘEŠICE

IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas : 9:22

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868 / CZ42196868
Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL 16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 9C38400 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: Trnka Brutto: 44,68 t

Řidič: Trnka Tara: 13,66 t

Pořadí vozu: 2 Netto: 31,02 t -----------7^-----------------------

-2- .

Výrobek odpoví&^ftb
100 00 Praha Ť0, Stfalnlw, Du 

—IČ! 25616617//

Mu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů



C€ DODACÍ LIST
1951

Číslo:Obalovna Príbram s.r.o. 1420
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313 Stavba: M- SILNICE
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10 POŘEŠICE
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas : 9:29

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868 / CZ42196868
Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL 16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 6E00923 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: M- SILNICE Brutto: 29,02 t

Řidič: KOUBA Tara: 13,66 t

Pořadí vozu: 3 Netto: 15,36 t

-2- ,

Výrobek odpovíteB
100 00 Praha ŤO, Stfefcnlw, Du

mentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
ká 3238

Převzal

1Č: 25616617/



C€
*

DODACÍ LIST
1951

Číslo:Obalovna Príbram s.r.o. 1421
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313 Stavba: M- SILNICE
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10 POŘEŠICE
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas: 9:43

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868 / CZ42196868
Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 6C97600 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: VT MOTORS Brutto: 45,12 t

Řidič: Trnka Tara: 14,34 t

Pořadí vozu: 4 Netto: 30,78 t



C€ DODACÍ LIST
1951

Číslo:Obalovna Příbram s.r.o. 1422
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313 Stavba: M- SILNICE
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10 POŘEŠICE
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas: 9:50

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560 <
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868/CZ42196868
Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL 16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 6C98112 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: VT MOTORS Brutto: 32,4600 t

Řidič: TRNKA Tara: 14,2000 t

Pořadí vozu: 5 Netto: 18,2600 t

-2-

Výrobek odpovídféť^b
100 00 Praha ťO, Stfefenlos, Du

10:25616617/4

Převzal

w a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů



C€ DODACÍ LIST

Číslo: 1423
Stavba: M- SILNICE

POŘEŠICE
Datum: 2.7.2024 Čas: 10:05

Zak.č.: E340

Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
42196868 / CZ42196868

Ulice: Husova 1697
Místo: 530 03 Pardubice

1951
Obalovna Příbram s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36, 100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

08
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton 
6023 ACL16+ 50/70
Vozidlo: 1CA2107
Dopravce: VT MOTOR
Řidič: Suchan
Pořadí vozu: 6

Výrobek
100 00 Praha TO, Stfefenlos, Dubw

----------------- IČ:25616617/y

Mandant: M - SILNICE
Brutto: 45,04 1

Tara: 14,341

Netto:________ 30,70 t____________________________

Převzal
^namentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů

_ ______ _____________________________ _ ______________________________ I



C€ DODACÍ LIST

Číslo: 1424
Stavba: M- SILNICE 

POŘEŠICE
Datum: 2.7.2024

Zak.č.: E340

Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
42196868/CZ42196868

Ulice: Husova 1697
Místo: 530 03 Pardubice

¥

Čas: 10:18

1951
Obalovna Príbram s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36, 100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

08
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
6023 ACL 16+ 50/70
Vozidlo: 9C85469
Dopravce: VT MOTORS
Řidič: TRNKA

Mandant: M - SILNICE
Brutto: 47,22 1
Tara: 16,701

Pořadí vozu: 7 Netto: 30,52 1 _ _ y 4 4_ _ _ _ _ _ _ _ _

-2-

Výrobek odpovídáJWAfa
100 00 Praha ŤO, Stlafenloe, Du 

IČ: 25616617 A >

ntu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů

Převzal



C€ DODACÍ LIST
1951

Obalovna Príbram s.r.o. Číslo: 1425
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel. : 318648313 Stavba: M- SILNICE
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10 POŘEŠICE
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas: 10:33

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868 / CZ42196868
Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL 16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 9C67231 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: VT MOTORS Brutto: 44,76 t
Řidič: VANĚČEK Tara: 13,30 t

Pořadí vozu: 8 Netto: 31,46 t

Převzal

Výrobek odpotfrtáANfíh^áíte^^ 
100 00 Praha TO, StfafcnlM, Dul

*------------------ 10:25616617/
•2- .

Sffamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
ká 3238

■ - i



C€
*

DODACÍ LIST

Číslo: 1432
Stavba: M- SILNICE 

POŘEŠICE
Datum: 2.7.2024 Čas: 11:49

Zak.č.: E340

Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
42196868/CZ42196868

Ulice: Husova 1697
Místo: 530 03 Pardubice

1951
Obalovna Príbram s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

08
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton 
6023 ACL 16+ 50/70
Vozidlo: 1CA2382
Dopravce: VT motors
Řidič: Drahoušek■
Pořadí vozu: 9

Výrobek
100 00 Praha 10, StwnlMi Dutra

’ -------- lč: 25616617/ /

Mandant: M - SILNICE
Brutto: 45,301
Tara: 15,061
Netto: z 30,241 ///

Celkem za den: 248,9600 t [/[.
/ 

s' Převzal

nWnentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů
®ká 3238



C€
«

DODACÍ LIST

Číslo: 1433
Stavba: M- SILNICE

POŘEŠICE
Datum: 2.7.2024 Čas: 12:03

Zak.č.: E340

Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
42196868 / CZ42196868

Ulice: Husova 1697
Místo: 530 03 Pardubice

1951
Obalovna Príbram s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36, 100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

08
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton 
6023 ACL 16+ 50/70
Vozidlo: 9C38400
Dopravce: Trnka
Řidič: Trnka
Pořadí vozu: 10

I

Výrobek odpovúfáBlfykifóMfí^^
100 00 Praha TO, Stfeínloe, Dubeý

------------------ IČ: 25616617//
-2- ~ .

Mandant: M - SILNICE
Brutto: 44,401
Tara: 13,661
Netto:________ 30,74 t______________/y
Celkem za den: 279,7000 t //

' /převzal

ramenou a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů



Celkem za den: 295,2200 t

C€
W

DODACÍ LIST
1951

Číslo:Obalovna Príbram s.r.o. 1434
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313 Stavba: M- SILNICE
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10 POŘEŠICE
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas: 12:12

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868 / CZ42196868 'v

Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL 16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 6E00923 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: M- SILNICE Brutto: 29,18 t

Řidič: KOUBA Tara: 13,66 t

Pořadí vozu: 11 Netto: 15,52 t

Výrobek odpovídá
100 00 Praha fO, StfaÉnlM, Du 

- ’- - - - - - - - - - - - - - - - - IČ:25616617
-2- ..

Převzal

entu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
ká 3238



C€
V

DODACÍ LIST

Číslo: 1439
Stavba: M- SILNICE

POŘEŠICE
Datum: 2.7.2024 Čas: 13:05

Zak.č.: E340

Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
42196868 / CZ42196868

Ulice: Husova 1697
Místo: 530 03 Pardubice

1951
Obalovna Príbram s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36, 100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

08
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
6023 ACL16+ 50/70
Vozidlo: 6C97600
Dopravce: VT MOTORS 
Řidič: Trnka
Pořadí vozu: 12 

..

' / z
Výrobek odpovíffl£JAhřte^Tn^ 

100 00 Praha 10, Stfefcnloe,

Mandant: M - SILNICE
Brutto: 44,78 1
Tara: 14,341
Netto: 30,441 _____

Celkem za den: 325,6600 t ,

X Převzal

jHanentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů
tiká 3238



Celkem za den: 344,4400 t

C€ DODACÍ LIST

Číslo: 1441
Stavba: M- SILNICE

POŘEŠICE
Datum: 2.7.2024 Čas: 13:27

Zak.č.: E340

Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
42196868 / CZ42196868

Ulice: Husova 1697
Místo: 530 03 Pardubice

1951
Obalovna Príbram s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36, 100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

08
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
6023 ACL 16+ 50/70
Vozidlo: 9C68112
Dopravce: Trnka
Řidič: Trnka

Mandant: M - SILNICE
Brutto: 33,101
Tara: 14,321 i

Pořadí vozu: 13 Netto: 18,781

Výrobek odpovíážBAb
100 00 Praha ŤO, Stf©6nloe, Du 

~lčr256166f

Převzal

fShientu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
ká 3238



Celkem za den: 375,4800 t

C€ DODACÍ LIST
r

1951
Číslo:Obalovna Príbram s.r.o. 1442

Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313 Stavba: M- SILNICE
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10 POŘEŠICE
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas: 13:36

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560 4
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868/CZ42196868
Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 1CA2107 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: VT MOTOR Brutto: 45,38 t

Řidič: Suchan Tara: 14,34 t

Pořadí vozu: 14 Netto: 31,04 t

Výrobek odpovídal
100 00

Převzal

, St/eÉnloe, Du 
IČ: 25616617/, 

-2

áfffentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů



iju a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů

C€ DODACÍ LIST
1951

Obalovna Príbram s.r.o. Číslo: 1444
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel : 318648313 Stavba: M- SILNICE
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10 POŘEŠICE
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas : 13:58

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868/CZ42196868
Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 9C85469 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: VT MOTORS Brutto: 47,14 t

Řidič: TRNKA Tara: 16,70 t a \
Pořadí vozu: 15 Netto: 30,441 (JI

Celkem za den: 405,9200 t 11
_________L

Výrobek odpovícI^^ái^^^y^skeňďMfl 
100 00 Praha <0, StMnloe, DuW

—“- - - - - - - - - - - - - - - - - ife 25616617//-
. ■ .. -2- - ■



-2- ,

C€
v-

DODACÍ LIST

Číslo: 1447
Stavba: M- SILNICE 

POŘEŠICE
Datum: 2.7.2024 Čas: 14:35

Zak.č.: E340

Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
42196868 / CZ42196868

Ulice: Husova 1697
Místo: 530 03 Pardubice

1951
Obalovna Príbram s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

08
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
6023 ACL16+ 50/70
Vozidlo: 9C67231
Dopravce: VT MOTORS
Řidič: VANĚČEK

Mandant: M - SILNICE
Brutto: 44,601
Tara: 13,301

Pořadí vozu: 16 Netto: 31,301
^-7Celkem za den: 437,2200 t _

Převzal

Výrobek odpoví^^ftaeflítQHS^ a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů
100 00 Praha ___ ____ _



IĎ:25616617
-2- ..

C€ DODACÍ LIST

Číslo: 1448
Stavba: M- SILNICE 

POŘEŠICE
Datum: 2.7.2024

Zak.č.: E340

Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
42196868 / CZ42196868

Ulice: Husova 1697
Místo: 530 03 Pardubice

Čas: 14:48

1951
Obalovna Příbram s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36, 100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

08
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
6023 ACL 16+ 50/70
Vozidlo: 1CA2382
Dopravce: VT motors 
Řidič: Drahoušek

Mandant: M - SILNICE
Brutto: 45,22 1
Tara: 15,061

Pořadí vozu: 17 Netto: 30,161 A

Celkem za den: 467,3800 t \V

Výrobek odpovíc^ a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů
100 00 Praha 10.StUnlw), Dubská 3238

Převzal

__ 1



Celkem za den: 498,0400 t

C€ DODACÍ LIST
1951

Obalovna Príbram s.r.o. Číslo: 1449
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel. :318648313 Stavba: M- SILNICE
Dubecská 3238/36, 100 00 Praha 10 POŘEŠICE
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas: 15:03

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868/CZ42196868
Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 9C38400 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: Trnka Brutto: 44,32 t

Řidič: Trnka Tara: 13,66 t

Pořadí vozu: 18 Netto: 30,66 t
-----------—

’ IČ: 25616617
■ 2

'řevzal

Výrobek odpoví^j

100 00 Praha fO, SlfafenlM( Du
entu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 

ká 3238



Celkem za den: 513,2000 t

C€ DODACÍ LIST
1951

Číslo:Obalovna Príbram s.r.o. 1450
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel. : 318648313 Stavba: M- SILNICE
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10 POŘEŠICE
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas: 15:10

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868/CZ42196868
Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 6E00923 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: M- SILNICE Brutto: 28,82 t

Řidič: KOUBA Tara: 13,66 t

Pořadí vozu: 19 Netto: 15,16 t

-2- •

Výrobek odpovíc^(j)l^ř

100 00 Praha fO, Stfafenlw, Du
entu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 

ká 3238

Převzal

ÍČF256lWr



IČ: 25616617

C€ DODACÍ LIST
1951

Obalovna Príbram s.r.o. Číslo: 1452
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313 Stavba: M- SILNICE
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10 POŘEŠICE
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas: 15:33

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868 / CZ42196868
Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 9C68112 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: Trnka Brutto: 32,541

Řidič: Trnka Tara: 14,321

Pořadí vozu: 21 Netto: 18,221

Celkem za den: 561,9000 t /

Převzal

Výrobek odpovfc|q| a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů
100 00 Praha 10, SiMnltt, Dubská 3238



Celkem za den: 543,6800 t

C€ DODACÍ LIST
1951

Číslo:Obalovna Příbram s.r.o. 1451
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313 Stavba: M- SILNICE
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10 POŘEŠICE
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617 Datum: 2.7.2024 Čas: 15:24

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901 Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 42196868/CZ42196868 4.

Asfaltový beton Ulice: Husova 1697
6023 ACL16+ 50/70 Místo: 530 03 Pardubice

Vozidlo: 6C97600 Mandant: M - SILNICE

Dopravce: VT MOTORS Brutto: 44,82 t

Řidič: Trnka Tara: 14,34 t

Pořadí vozu: 20 Netto: 30,48 t

7Č^56T66Tr
-2- .

Výrobek odpovíd^gý^ří
100 00 Praha ŤO, StfafcnlM, Du

entu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějšíďTpředpisů 
ká 3238



Celkem za den: 592,1200 t

C€
r

DODACÍ LIST

Číslo: 1453
Stavba: M- SILNICE

POŘEŠICE
Datum: 2.7.2024 Čas: 15:50

Zak.č.: E340

Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
42196868 / CZ42196868

Ulice: Husova 1697
Místo: 530 03 Pardubice

1951
Obalovna Príbram s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

08
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
6023 ACL16+ 50/70
Vozidlo: 1CA2107
Dopravce: VT MOTOR
Řidič: Suchan

Mandant: M - SILNICE
Brutto: 44,561
Tara: 14,341

Pořadí vozu: 22 Netto: 30,22 1

Výrobek od povily
100 00 Praha fO, StfefcnlM. Du

entu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
ká 3238

rč: 256166171

Převzal



_____________________ C€__________________  

____________________1951___________________  
Obalovna Příbram s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

08
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
6023 ACL16+ 50/70___________________________
[Vozidlo: 9C38400
iDopravce: Trnka
IŘidič: Trnka
Pořadí vozu: 24

DODACÍ LIST

Číslo: 1497
Stavba: M- SILNICE

POŘEŠICE
Datum: 3.7.2024 Čas: 16:24

Zak.č.: E340

Zákazník: M - SILNICE a.s./P2560
42196868/ CZ42196868 *

Ulice: Husova 1697
Místo: 530 03 Pardubice
Mandant: M - SILNICE
Brutto: 42,741
Tara: 13,661



Vozidlo: 1CA2382 Mandant: M-SILNICE

C€ DODACÍ LIST
1951

Číslo:
Stavba:

Datum:

Obalovna Přibráni s.r.o.
Obalovna Bytíz-MEA 160, tel.: 318648313
Dubecská 3238/36,100 00 Praha 10
IČO: 25616617 DIČ: CZ25616617

1496
M- SILNICE 
POŘEŠICE 
3.7.2024 Čas: 15:51

08 Zak.č.: E340

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1104901
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
6023 ACL16+ 50/70

Zákazník:

Ulice:
Místo:

M - SILNICE a.s./P2560 
42196868 / CZ42196868 
Husova 1697
530 03 Pardubice

Dopravce: VT motors
Řidič: Drahoušek
Pořadí vozu: 23

Výrobek odpovídá Nařízeni
100 00 Praha TO, StfoínlM, m

Brutto: 46,501 \ \.
Tara: 15,061 \
Netto:________31,44 t

Převzal
Plentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
ská 3238




